Protokół Nr LIII/2023
z sesji Rady Miejskiej w Sławkowie
odbywającej się w dniu 18 maja 2023 r.

Ustawowa liczba radnych		-	15
Obecny skład Rady			-	15
Obecnych radnych			-	13, przy rozpoczęciu 12.

Miejsce sesji: sala posiedzeń w Urzędzie Miasta Sławkowa przy ul. Łosińska 1.

Czas trwania obrad: 1707 -1824

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Sesję Rady Miejskiej otworzyła i prowadziła Wiceprzewodnicząca Katarzyna Przybyła.

Następnie Wiceprzewodnicząca powitała:
· [bookmark: _GoBack]radnych,
· Burmistrza Miasta Rafała Adamczyka,
· Zastępcę Burmistrza Janusza Mroza,
· Sekretarza Miasta Martę Sekułę,
· Skarbnika Miasta Pawła Kuca,
· pracowników Urzędu Miasta,
· mieszkańców.

Na sesji obecnych było 12 radnych. Wiceprzewodnicząca Rady stwierdziła prawomocność obrad. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Wykaz głosowań przeprowadzonych na sesji stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. 2. Przedstawienie porządku obrad przez Przewodniczącego Rady.

Wiceprzewodnicząca zawnioskowała o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XL/285/2017 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie zasad i trybu udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Sławków na realizację zadań ochrony środowiska i gospodarki wodnej (projekt nr 16). 

Wiceprzewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad.

Radni jednogłośnie 12 głosami „za” (głosowanie nr 1) wprowadzili zmianę do porządku obrad.

Radna Mariola Tomczyk zawnioskowała o zdjęcie z porządku obrad pkt. 4 tj. Informacja Radnej Rady Powiatu Będzińskiego.

Wiceprzewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad zaproponowanej przez radną Mariolę Tomczyk.

Radni jednogłośnie 12 głosami „za” (głosowanie nr 2) wprowadzili zmianę do porządku obrad.

Nie zgłoszono innych propozycji zmian.

Wiceprzewodnicząca zarządziła głosowanie nad przyjęciem porządku obrad z przegłosowanymi zmianami.

Radni 11 głosami „za”, 1 osoba nie głosowała (głosowanie nr 3) przyjęli porządek obrad przedstawiony poniżej. 

Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przedstawienie porządku obrad przez Przewodniczącego Rady. 
3. Informacja z działalności samorządu Miasta Sławkowa w okresie między sesjami. 
4. zdjęty z porządku obrad
5. Ocena estetyki, zieleni, czystości i porządku w mieście. Gospodarka odpadami. 
6. Sprawozdanie z realizacji w roku 2022 Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2023. 
7. Podjęcie uchwał: 
1) w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/463/2022 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sławków na lata 2023 – 2039, 
2) w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/464/2022 w sprawie uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 2023 rok, 
3) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków, 
4) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków, 
5) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków, 
6) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków, 
7) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków, 
8) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków, 
9) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków, 
10) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków, 
11) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków, 
12) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków, 
13) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków, 
14) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków, 
15) w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Sławków, 
16) zdjęty z porządku obrad

Zawiadomienie o sesji dla radnych, mieszkańców oraz zaproszenie na sesję stanowią załączniki nr 3, 4 i 5 do protokołu.

Ad. 3. Informacja z działalności samorządu Miasta Sławkowa w okresie między sesjami. 

,,Informacja z działalności samorządu Miasta Sławkowa w okresie kwiecień-maj 2023 roku” stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Wiceprzewodnicząca oddała głos Burmistrzowi Miasta.

Burmistrz Miasta Rafał Adamczyk w uzupełnieniu informacji pisemnej poinformował, że 10 maja br. odbyło się spotkanie ze Śląskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków, którego wiodącym tematem był remont co najmniej jednej połaci dachu na karczmie Austerii. Przypomniał, że w Programie Polski Ład złożony jest wniosek o dofinansowanie renowacji karczmy. Rozmowy ze ŚWKZ dotyczyły też kościółka św. Jakuba i budynku dawnej walcowni.
Burmistrz dodał, że na początku czerwca planowane jest otwarcie karczmy Austeria przez najemcę.

Radny Zbigniew Zych pytał na jakim etapie jest regulowanie stanu prawnego drogi przy budynkach od 45 do 55 na ul. Burki. Radny dodał, że mieszkańcy wystosowywali korespondencję w tej sprawie. 

Burmistrz Miasta poprosił, by radny w przerwie uściślił zakres, o który pyta, a następnie radny otrzyma pisemną odpowiedź. 

Wiceprzewodnicząca w imieniu mieszkańców zapytała czy jest możliwość wykupu działek na ul. Zagródki pod budowę drogi.

Zastępca Burmistrza Janusz Mróz odpowiedział, że na rok bieżący zaplanowany jest wykup jednej działki na ul. Zagródki. Na ten moment nie ma planów budowy drogi z uwagi na to, że nie wszystkie działki zostały wykupione pod jej budowę, a ponadto nie zaplanowano środków na ten cel na rok budżetowy 2023.

Wiceprzewodnicząca podziękowała za odpowiedź. 

Radny Grzegorz Maciążek pytał o zakres prac na ścieżce rowerowej na kładce nad Białą Przemszą.

Zastępca Burmistrza odpowiedział, że zostanie wymienione odeskowanie i legary na moście nad Białą Przemszą. Gruntowny remont jest wykonywany przez pracowników Referatu Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej.

Radny Paweł Lekki pytał o wyniki konkursów na dyrektorów placówek oświatowych. czy znane są wyniki konkursów.

Burmistrz Miasta oddał głos przewodniczącemu komisji konkursowej tj. Zastępcy Burmistrza.

Zastępca Burmistrza poinformował, że zostały ogłoszone trzy postępowania konkursowe na dyrektorów: Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Jana Baranowskiego, Zespołu Szkół im. Jana Pawła II i Miejskiego Przedszkola Publicznego i nie zgłosili się żadni kandydaci. W takiej sytuacji, jeśli do konkursu nie zgłosi się żaden kandydat, zgodnie z zapisami przepisów oświatowych Burmistrz Miasta po zasięgnięciu odpowiednich opinii powierza funkcję dyrektora wybranej przez siebie osobie.

Radny Michał Malinowski pytał, czy wiadomo czy kwota dotacji jaką gmina zamierza przekazać powiatowi na remont drogi powiatowej będzie wystraczająca. 

Zastępca Burmistrza odpowiedział, że 5 maja br. odbyło się spotkanie z przedstawicielem Powiatowego Zarządu Dróg. Pozyskano trzy wstępne wyceny dla remontu fragmentu ul. Piłsudskiego i wszystkie przewyższają zaplanowaną kwotę 500 tys. zł. Zastępca Burmistrza omówił warianty remontu i ich wyceny. 

Radny Michał Malinowski pytał jakie rozwiązanie jest brane pod uwagę.

Burmistrz Miasta odpowiedział, że decyzja w jakim zakresie zostanie zrealizowany remont należy do PZD.

Radny Grzegorz Maciążek zaproponował, by w przypadku nierealizowania inwestycji na ul. Piłsudskiego przeznaczyć te środki na remont dróg gminnych.

Burmistrz Miasta wyraził nadzieję, że do końca czerwca zostanie podjęta decyzja odnośnie remontu na ulicy powiatowej. 

Radny Grzegorz Maciążek pytał czy rozważane jest skrócenie remontowane odcinka ul. Piłsudskiego do możliwości finansowych.

Burmistrz Miasta odpowiedział, że jest za tym, by remontować ,,całe, zamknięte” odcinki, a nie ich fragmenty.

Nie zgłoszono więcej pytań.

Ad. 4. Punkt zdjęty z porządku obrad

Ad. 5. Ocena estetyki, zieleni, czystości i porządku w mieście. Gospodarka odpadami. 

Materiał pod nazwą ,,Ocena estetyki, zieleni, czystości i porządku w mieście, w tym gospodarka odpadami i ochrona zwierząt”  stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

,,Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie gminy Sławków za 2022 rok” stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Nie zgłoszono pytań w tym punkcie.

Ad. 6. Sprawozdanie z realizacji w roku 2022 Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2023. 

,,Sprawozdanie z realizacji w roku 2022 Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2023” stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Radny Michał Malinowski pytał czy kontrole w punktach sprzedaży alkoholu wykazały jakieś nieprawidłowości – 6 kontroli. Prosił (jeżeli istnieje taka prawna możliwość), by przypomnieć pisemnie punktom posiadającym koncesje na sprzedaż alkoholu, komu można, a komu nie można sprzedawać alkoholu i co grozi za nieprzestrzeganie tych przepisów.

Wiceprzewodnicząca podsumowała, że jako radni mogą tylko apelować do sprzedających alkohol.

Ad. 7. Podjęcie uchwał:

1) w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/463/2022 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sławków na lata 2023 – 2039

Wiceprzewodnicząca oddała głos Skarbnikowi Miasta.

Skarbnik Miasta Paweł Kuc nie zgłosił zmian do przedłożonego projektu uchwały. Prosił o przyjęcie uchwały w tekście omówionym na posiedzeniach komisji.

Radni nie zgłosili pytań.

Wiceprzewodnicząca zapytała Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Wiceprzewodnicząca zarządziła głosowanie.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LIII/526/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/463/2022 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sławków na lata 2023 – 2039 13 głosami ,,za”, (głosowanie nr 4). Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

2) w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/464/2022 w sprawie uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 2023 rok

Wiceprzewodnicząca oddała głos Skarbnikowi Miasta.

Skarbnik Miasta prosił o przyjęcie uchwały w tekście omówionym na posiedzeniach komisji

Radni nie zgłosili pytań.

Wiceprzewodnicząca zapytała Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Wiceprzewodnicząca przeszła do głosowania.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LIII/527/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/464/2022 w sprawie uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 2023 rok 12 głosami ,,za”, 1 ,,wstrz. się” (głosowanie nr 5). Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

3) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków

Nie zgłoszono pytań.

Wiceprzewodnicząca zapytała Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Wiceprzewodnicząca przeszła do głosowania.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LIII/528/2023 w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków 13 głosami ,,za”, (głosowanie nr 6). Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

4) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków

Nie zgłoszono pytań.

Wiceprzewodnicząca zarządziła głosowanie.

Głosowanie nr 7 – błąd, zakończone w niewłaściwym momencie.

Wiceprzewodnicząca zapytała Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Wiceprzewodnicząca zapytała Sekretarza Miasta czy można powtórzyć głosowanie.

Sekretarz Miasta Marta Sekuła potwierdziła, ze głosowanie może zostać powtórzone, ponieważ nie każdy radny zagłosował oczekując na opinię Komisji Budżetu i Rozwoju.

Wiceprzewodnicząca zarządziła głosowanie.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LIII/529/2023 w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków 13 głosami ,,za” (głosowanie nr 8). Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

5) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków

Nie zgłoszono pytań.

Wiceprzewodnicząca zapytała Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Wiceprzewodnicząca przeszła do głosowania.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LIII/530/2023 w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków 13 głosami ,,za” (głosowanie nr 9). Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

6) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków

Nie zgłoszono pytań.

Wiceprzewodnicząca zapytała Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Wiceprzewodnicząca przeszła do głosowania.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LIII/531/2023 w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków 13 głosami ,,za” (głosowanie nr 10). Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

7) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków

Nie zgłoszono pytań.

Wiceprzewodnicząca zapytała Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Wiceprzewodnicząca przeszła do głosowania.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LIII/532/2023 w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków 13 głosami ,,za” (głosowanie nr 11). Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu.

8) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków

Nie zgłoszono pytań.

Wiceprzewodnicząca zapytała Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Wiceprzewodnicząca przeszła do głosowania.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LIII/533/2023 w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków 13 głosami ,,za” (głosowanie nr 12). Uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu.

9) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków

Nie zgłoszono pytań.

Wiceprzewodnicząca zapytała Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Wiceprzewodnicząca przeszła do głosowania.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LIII/534/2023 w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków 13 głosami ,,za” (głosowanie nr 13). Uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu.

10) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków

Nie zgłoszono pytań.

Wiceprzewodnicząca zapytała Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Wiceprzewodnicząca przeszła do głosowania.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LIII/535/2023 w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków 13 głosami ,,za” (głosowanie nr 14). Uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu.

11) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków

Nie zgłoszono pytań.

Wiceprzewodnicząca zapytała Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Wiceprzewodnicząca przeszła do głosowania.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LIII/536/2023 w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków 13 głosami ,,za” (głosowanie nr 15). Uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu.

12) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków

Nie zgłoszono pytań.

Wiceprzewodnicząca zapytała Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Wiceprzewodnicząca przeszła do głosowania.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LIII/537/2023 w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków 13 głosami ,,za” (głosowanie nr 16). Uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu.

13) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków

Nie zgłoszono pytań.

Wiceprzewodnicząca zapytała Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Wiceprzewodnicząca przeszła do głosowania.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LIII/538/2023 w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków 13 głosami ,,za” (głosowanie nr 17). Uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu.

14) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków

Nie zgłoszono pytań.

Wiceprzewodnicząca zapytała Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Wiceprzewodnicząca zakończyła dyskusję i przeszła do głosowania.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LIII/539/2023 w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków 13 głosami ,,za” (głosowanie nr 18). Uchwała stanowi załącznik nr 23 do protokołu.

15) w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Sławków

Wiceprzewodnicząca poinformowała, że projekt uchwały został poddany konsultacjom społecznym i nie zgłoszono do niego żadnych uwag.

Informacja o wynikach konsultacji społecznych projektu uchwały stanowi załącznik nr 24 do protokołu.

Nie zgłoszono pytań.

Wiceprzewodnicząca zapytała Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Wiceprzewodnicząca przeszła do głosowania.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LIII/540/2023 w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, obręb: Sławków 13 głosami ,,za” (głosowanie nr 19). Uchwała stanowi załącznik nr 25 do protokołu.

Ad. 10. Sprawy bieżące.

Radna Mariola Tomczyk pytała kiedy zostanie wymieniony piasek w piaskownicach na placach zabaw, szczególnie na placu zabaw przy przedszkolu.

Zastępca Burmistrza odpowiedział, że nie jest w stanie podać konkretnej daty. Wspomniał, że place zabaw i urządzenia, które się na nich znajdują miały przeprowadzone przeglądy, podczas których odnotowano pewne zastrzeżenia, które będą usuwane.

Radny Michał Malinowski prosił o poinformowanie pisemnie mieszkańca, który zgłaszał kwestie naprawy drogi prowadzącej do garaży przy ul. Krakowskiej, o tym jak wygląda sprawa naprawy strefy przed garażami (teren prywatny, brak możliwości naprawy).
Radny pytał też, czy odbyła się komisja na ul. Wita Stwosza i jak odniosła się do jego pomysłu odnośnie np. oznaczenia znakiem ,,uwaga piesi” ul. Wita Stwosza.

Zastępca Burmistrza odpowiedział, że mieszkaniec w kontakcie z urzędem nie prosił o uwałowanie dojazdu do garaży przy ul. Krakowskiej, a o jego wyrównanie frezem, ale nie widzi przeszkód, by mieszkańca poinformować również o tym. Komisja, która się odbyła to komisja objazdowa w zakresie bezpieczeństwa i zaleciła przycięcie trzech drzew przy styku ul. Wita Stwosza i ul. Krakowskiej oraz ustawienie znaku ,,ustąp pierwszeństwa” w tym miejscu. Nie stwierdzono innych koniecznych prac, które powinny zostać w tym rejonie wykonane. Stan drogi oraz jej charakter, zdaniem komisji, jest na ten moment wystraczający.

Radny Grzegorz Maciążek pytał, czy nie należałoby sporządzić alternatywnej listy dróg, które mogłyby zostać wyremontowane w przypadku niepowodzenia inwestycji na drogach powiatowych.

Burmistrz Miasta odpowiedział, że jeśli dojdzie do takiej sytuacji, to nie będzie problemu z zaproponowaniem kolejnych odcinków do remontu.

Radna Ilona Labisko pytała o zaplanowane imprezy na czas wakacyjny.

Burmistrz Miasta odpowiedział, że w dniu sesji został opublikowany program imprez w ramach ,,Kulturalnego Podwórka” i ,,Doliny wydarzeń” na czas wakacyjny. Omówił program imprez wakacyjnych planowanych w Sławkowie. 

Radna Ilona Labisko potwierdziła, że rzeczywiście program został opublikowany.

Burmistrz Miasta poinformował, że zarówno Miejski Ośrodek Kultury jak i Biblioteka Publiczna również przygotują wydarzenia na okres letni. Burmistrz dodał, że zostanie uruchomiony ,,szlak kruszcowy” łączący Dolinę Białej Przemszy z Kopalnią Leonidas w Dąbrowie Górniczej. Trwają również prace dotyczące umieszczenia w parku tyrolki oraz kręgu ogniskowego

Zastępca Burmistrza dodał, że zostanie odnowiona ścieżka rowerowa. Na terenie miasta pojawią się dwie stacje do obsługi rowerów: jedna w Rynku na miejscu dawnego stanowiska kontenerowego, a druga w Dolinie Białej Przemszy.

Radny Michał Malinowski pytał czy planowane są inne miejsca obsługi rowerów np. przy szlaku kruszcowym. Z uwagi na umiejscowienie kręgu ogniskowego w Parku Doliny Białej Przemszy, radny pytał czy planowane jest dopuszczenie spożywania alkoholu w tym rejonie.

Burmistrz Miasta odpowiedział, że krąg ogniskowy powstanie do wakacji. Ponadto teren Parku jest monitorowany i cały jego obszar jest objęty zakazem spożywania alkoholu. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej przekazała radnym podziękowanie otrzymane od Ochotniczej Straży Pożarnej w Sławkowie. 

Ad. 11. Zakończenie.
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej  podziękowała za uczestnictwo i zakończył sesję.

Protokołowała: Anna Kędzierska
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